АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        19.03.2025                    №116
  с. Петропавловка

[bookmark: _GoBack]Об установлении на территории Петропавловского муниципального района Воронежской области начала пожароопасного сезона

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 02.12.2004 № 87-03 «О пожарной безопасности в Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской области  от 17 марта 2025 № 166 «Об установлении начала пожароопасного сезона» и решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Воронежской области (протокол от 20.02.2025 № 2) администрация Петропавловского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.  Установить начало противопожарного сезона на территории Петропавловского муниципального района Воронежской области с 1 апреля 2025 года.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального района 			                    		В.Г. Лаптиев

image1.png